
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
27 
1 

44 
48 

713 
28 
31 

Nome 
ARMENTO GIANLUCA 
BALDIN NICOLO' 
BASTIANELLO LUCA 
DAVOLI DAVID 
SCAPIN RICCARDO 
MANZONI GIULIO 
BOTTO MICHELE 

Classe 
60 START 
60 BABY 
60 START 
60 BABY 
60 START 
60 BABY 
60 START 

Tempo Migliore 
55.643 
55.894 
56.221 
56.423 
57.078 
59.374 
59.579 

Diff 

0.251 
0.578 
0.780 
1.435 
3.731 
3.936 

Nel Giro 
5 
5 
5 
5 
5 
3 
2 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 21/02/2021 11:47:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

1^ PROVA ACI CLUB AREA TRIVENETO 
QUALIFICHE 

60cc BABY + S.BABY + START 

Qualifica (6:00 Tempo) Iniziato a 11:29:01 

Pista Azzurra 1,050 km 

21/02/2021 11:20 


